
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE BLUMENAU 

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação 
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3332 

EMAIL: cac.bnu@contato.ufsc.br 
 

PORTARIA N° 06/CAC/BNU/2022 DE 31 DE AGOSTO DE 2022. 

 
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE CONTROLE, 

AUTOMAÇÃO E COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE BLUMENAU DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela PORTARIA 
N.º 1846/2020/GR, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020, 
   
RESOLVE: 
Art. 1º Comunicar o resultado do EDITAL Nº 006/2022/BNU/UFSC para seleção de 
Monitores Remunerados: 
 

BLU3402 - Circuitos Elétricos p/Controle e Automação 
 

Nome Classificação 

Maruhan Diego Zandonai - 20150514 1 

Lauro Weingartner Neto - 19102274 2 

Lucas Nicoletti - 20102152 3 

Patrick Mulinari - 19103712 4 

Anderson Carneiro - 18102215 5 

Gabriel José Arendarchuck - 19102496 6 

Marcos Azevedo dos Santos – 16250653 7 

 
BLU3401 - Sinais e Sistemas Lineares 

 

Nome Classificação 

Lauro Weingartner Neto - 19102274 1 

David Renan Dickmann - 20102415 2 

Felipe Antonio Jacintho Theodoro - 19250598 3 

 
 
 

 
 

Prof. Dr. Hugo José Lara Urdaneta 
Chefe do Departamento 

PORTARIA N.º 1846/2020/GR, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020. 


		2022-08-31T10:49:45-0300




